监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-03
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页。

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	孟祥来：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	姚红杰

	常州正衡电力工程监理有限公司
	戚平、郑超

	各施工队队长

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍楼会议室
	会 议

时 间
	2014年12月24日1:00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	戚平

	记录人
	郑超

	会议议题
	洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目前期施工组织设计施工方案

	戚平（监理方）：

   我强调四个要点：1、工期，在尽量加快施工进度。2、利用有限的资源做好局部的施工。3、技术交底。4:、安全文明施工。除了这四个要点，还要强调质量，要精益求精，要按照业主方要求施工。
各施工队：
   宇天港玻:组件安装完毕，还需调板，做桥架以及变网，预计26号调板基本完成。
   高新区11栋水泥屋面：9、10、11、14号压块和平行导轨也安装完。5、6、7、8、12-1、12-2等水泥压块。15号楼由于高新区业主方原因，导轨才安装一半。思诺泰克彩钢瓦屋顶导轨支架安装完毕，等待组件板。宝利嘉5号6号厂区的导轨已安装完。
陈经理（EPC总承包方）
  我主要讲一下施工时要注意的事项：1、桥架安装要横平竖直。2、组件安装要注意不得踩踏。3、彩钢瓦屋面的施工注意事项。并且承诺该有的材料这个月补全。
孟经理（业主方）
  我主要讲以下几个方面：1、设计方面的问题已严重影响施工进度，要求抓紧。2、阴影遮挡问题较为严重。3、组件需求的问题，我承诺，现场要多少组件板能一次性变网，我就发多少货。4、雨天港玻要求月底变网，质量要有保证，要求一次性变网，杜绝多次变网。5、施工资料这两天必须同步。6、配电室的建造力度要加大。7、雨天港玻组件不得踩踏。8、混凝土压块质量要有保证，要求监理方随时去看混凝土压块的制作，要求商品砼卸下后不得加水。9、保利嘉2号彩钢瓦屋面以及高压配电室高压设备已经影响到施工进度。我要讲的就是以上几个方面，要求各方能抓紧力度完成这个项目。

项目监理机构(章):
监理：　戚平　日期： 2014.12.24